
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

 
o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w Szkole 

Podstawowej nr 6 w Lublinie. 

 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 

roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 6 

w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/2021 dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie 

z dnia 14 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 

w Szkole Podstawowej nr 6 w Lublinie ze zmianami, stanowiący „Strukturę 

organizacyjną” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/2021 dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie 

z dnia 14 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 

w Szkole Podstawowej nr 6 w Lublinie, stanowiący „Strukturę organizacyjną w zakresie 

nadzoru pedagogicznego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 W LUBLINIE  

                                                                        Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


